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Romuald Szeliga  

Laureat Nagrody Kryształowego Alumnusa za wybitne osiągnięcia zawodowe. 

 

Romuald Szeliga po ukończeniu studiów na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu w roku 

1977, podjął pracę w Izbie Skarbowej. Potem pracował na Akademii Sztuk Pięknych, w 

Domach Towarowych Centrum, jako szef działu eksportu, importu i sprzedaży, był 

kierownikiem w fabryce, a przez jeden sezon kierownikiem domu wczasowego. 

Pracę w sektorze bankowym rozpoczął w 1989 roku w Banku PKO BP, w którym 

nadzorował sieć placówek w regionie poznańskim. Od 1992 roku zasiadał w zarządzie 

Wielkopolskiego Banku Kredytowego i odpowiadał za sieć placówek, marketing i sprzedaż, 

bankowość elektroniczną, a także za kredyty i ryzyko. Uczestniczył w prywatyzacji tego 

banku oraz w jego wejściu na giełdę. W 2001 roku po fuzji WBK z Bankiem Zachodnim 

objął stanowisko członka zarządu banku, odpowiadając za wiele projektów sprzedażowych, 

procedury i procesy oraz za departament skarbu. Od 2003 roku pracował w Banku BPH, 

gdzie, jako dyrektor zarządzający kierował rozwojem jednego z czterech makroregionów 

bankowości detalicznej.  

We wrześniu 2007 roku objął funkcję Prezesa Zarządu LUKAS Bank SA (obecnie 

Credit Agricole). Na posiedzeniu rady nadzorczej Credit Agricole jej członkowie 

zdecydowali, że Romuald Szeliga także w kolejnej kadencji rozpoczętej 1 września 2012 roku 

kierować będzie pracami zarządu. Decyzja rady podkreśla ogromny wkład Prezesa w rozwój 

banku oraz to, że dzięki swojemu doświadczeniu zawodowemu i wykształceniu daje rękojmię 

stabilnego zarządzania bankiem. Jest absolwentem podyplomowych studiów z bankowości na 

Uniwersytecie Warszawskim. Od wielu lat współpracuje z naszą Uczelnią w ramach Klubu 

Partnera Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.  

Kapituła Nagrody przyznała Panu Romualdowi Szelidze Kryształowego Alumnusa w 

dowód uznania środowiska akademickiego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu za 

wybitne sukcesy w pracy zawodowej. 

 

 

 

 

 


